Az első kötet előlevelén: *Pie memorie egregius sacre theologie  
professor et magister dominus Nicolaus Crucenatensis (Kreuznach)  
ordinis minorum devotus, legavit in testamento suo pro loco nostro  
S. Theobaldi et Bernardini in Suburbio Wiennensi presentem volu-  
men et fuit ultime voluntatis sue ut remaneret in dicto loco, cuius  
anima requiescat in pace.*

**1478.** HIERONYMUS, BEATUS —. Vitae patrum. Norim-  
bergae, Antonius Koburger, 1478. Hain, 8595. (B<sub>5</sub>. I. 11.)

Elején egykorú irással: *Iste liber est monasterii s. Dorothee  
virginis Vienne canonicorum regularium.*